
株式会社アテクト 

衛生検査器材事業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535 FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL：biosales@atect.co.jp 

 

2023 年 3 月 
 

自動応答システム『近江あっちゃん』リアルタイムチャット開催 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、サービス向上を目的とした新システム、AI の『近江あっちゃん』がお客様の問い

合わせに対応致します。 

毎回大変ご好評いただいております“リアルタイム”でご質問にお答えするリアルタイムチャット

を今月も開催させて頂きます。 

ご参加いただいたお客様には特典で弊社売れ筋製品のリン酸緩衝液 9ml4 本とオートクレ

ーブ用廃棄バッグ（青・大）を送付させていただきます。 

皆様ぜひご参加くださいませ。 

敬具 

記 

■ リアルタイムチャット開催日 
  2023 年 3 月 31 日（金）10 時～12 時 14 時～17 時 

   

■ リアルタイムチャット開催場所 
弊社ホームページ上のチャットボット内「リアルタイムチャット」 

① 開催時にチャットボット内にリアルタイムチャットの項目が表示されますので選択 

② お客様コード番号、会社名、お問い合わせ内容を入力しお待ち下さい 

 
 （↑こちらから弊社ホームページへ移動） 

以上 


